

Objednávka - Smlouva o dílo

uzavřená dle § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

I. Smluvní strany

Objednatel:		Zhotovitel:	71422084
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje příspěvková organizace, se sídlem Sokolov, Chebská 282, PSČ 356 04 Jednající: Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr, vložka 114 Zřizovací listina ZK 5901 ze dne 13. 12. 2001 Odpovědný pracovník: [REDACTED] správní inspektor		Údržba silnic Karlovarského kraje a.s. Se sídlem Na Vlečce 177, 360 01 Otovice Zastoupena: Ing. Martinem Leichterem, MBA, předsedou představenstva Ing. Pavlem Raškou, členem představenstva Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 1197 Odpovědný pracovník ve věcech technických: [REDACTED] vedoucí střediska Toužim, tel.: [REDACTED]	
IČO	70947023	IČO -	26402068
DIČ	CZ70947023	DIČ -	CZ26402068
Bank.spoj.	[REDACTED]	[REDACTED]	
Telefon:	[REDACTED]	[REDACTED]	

II. Předmět plnění

Kvalitativní určení :	Množství	<u>III. Cena</u>
Vymezení plnění zakázky: Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení a obstarání veškerých prací a zhotovení děl nutných na realizaci stavební akce. Jedná se o zřízení nového kolmého propustku pod silnicí III/1934, staničení 3,400. Jedná se o položení betonových rour o průměru 600 mm a délky 8 m . Propustek bude opatřen vtokovým a výtokovým čelem dle vzorového listu a bude zachována niveleta dna . Též bude upraven silniční příkop a úpravy okolí propustku. Bude provedeno zadláždění příkopu na vtoku a výtoku v délce 2m.Komunikace bude uvedena do původního stavu. Součástí akce je zajištění dopravně bezpečnostních opatření a vytyčení sítí. Propustek bude zhotoven dle příslušných norem a TP vyplývajících pro tuto činnost.Rozsah prací bude dodržen dle nabídkového rozpočtu, který je přílohou objednávky. Záruka v délce 60 měsíců.	soubor	173 028,-Kč včetně DPH

<u>IV. Doba plnění</u>	<u>V. Místo plnění</u>	<u>VI. Doprava</u>	<u>VII. Záruka a sankce</u>
Do 30. 11. 2022	Silnice III/1934 staničení 3,400	dodavatelem	1. Záruční doba počíná běžet předáním dohodnutého díla objednateli. 2. Zhotovitel prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti provedeného díla podle záručních podmínek, které jsou přiloženy k této smlouvě a to po dobu - 60 měsíců. 3. V případě prodlení zhotovitele s provedením dohodnutého díla, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní sankci ve výši 50 % z částky, kterou bude za dohodnuté dílo fakturovat

VIII. Placení, fakturace, přechod vlastnictví, ostatní ujednání

- Zhotovitel je oprávněn fakturovat až po provedení díla.
- Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu s § 11 zákona o účetnictví č. 563/1991 Sb. v e znění pozdějších předpisů. Objednatel je povinen fakturu vrátit, jestliže neobsahuje veškeré náležitosti.
- V případě prodlení objednatele s úhradou faktury, zaplatí uživatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,15% z dlužné částky za každý den prodlení ode dne původní splatnosti závazku až do jejího úplného uhrazení.
- Objednatel je povinen zaplatit fakturu do 14 dne od jejího doručení. Objednatel je povinen fakturu vrátit, jestliže neobsahuje veškeré náležitosti.
- Obě smluvní strany se současně dohodly na tom, že v případě kdy zhotovitel (plátce daně z přidané hodnoty a současně poskytovatel zdanitelného

plnění s daňovou povinností podle zákona o DPH) se v průběhu platnosti smluvního ujednání stane tzv. nespolehlivým plátcem, bude objednatel o této skutečnosti zhotovitelem písemně vyrozuměn.

Současně si smluvní strany ujednaly, že pokud nastane tato situace a zhotovitel se stane nespolehlivým plátcem, nebude platba námi zhotoviteli zahrnovat DPH. Úhrada ceny bez daně bude v takovém případě považována za splnění našich finančních závazků vůči zhotoviteli. Zajištěná daň bude uhrazena naší organizací jeho místně příslušnému správci daně.

Za objednatele:

Ing. Jiří Šlachta
ředitel organizace

Za zhotovitele:

Zuzana Huberová
vedoucí odd. obchodního

Klára Klátilová
technik dodavatelsko – odběratelských vztahů

V Sokolově, dne

Razítko a podpis

V Otovicích dne.....Razítko a podpis

ZAKÁZKA

Číslo: 2022-299

Zakázka: Oprava propustku na silnici III/1934 Pšov, KSÚSKK

Komentář: Předpokládaný termín realizace: do 30.11.2022.

FIRMY

Zhotovitel: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.

Kontaktní osoba: Zuzana Huberová, mob. +420 731 299 995

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p. o.

Kontaktní osoba: Miroslav Bárta, mob. +420 724 309 853

REALIZAČNÍ TÝM

Přípravář: Hana Francouzová

Stavbyvedoucí: Petr Mašek

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	142 999 Kč
DPH:	30 030 Kč
Celkem včetně DPH:	173 028 Kč

Popis	Cena
S: Stavba	142 999
SO 01: Stavební objekt 01	142 999
001: Zemní práce	3 735
002: Zakládání, zpevňování hornin	6 638
003: Svislé a kompletní konstrukce	4 637
004: Vodorovné konstrukce	3 740
005: Komunikace pozemní	25 979
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	84 179
099: Přesun hmot a manipulace se sutí	4 091
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	10 000
Celkem (bez DPH)	142 999
DPH	30 030
DPH 21 % ze základny: 142 999	30 030
Celkem (včetně DPH)	173 028

Zakázka: 2022-299

Oprava propustku na silnici III/1934 Pšov, KSÚSKK - Nabídka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba			S: Stavba				142 999
Objekt			SO 01: Stavební objekt 01				142 999
Oddíl			001: Zemní práce				3 735
1	SP	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	10,000	243,00	2 430
2	SP	113107343	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	9,000	145,00	1 305
Oddíl			002: Zakládání, zpevňování hornin				6 638
3	SP	274321511	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	1,280	3 430,00	4 390
4	SP	274354111	Bednění základových pasů - zřízení	m2	2,000	1 060,00	2 120
5	SP	274354211	Bednění základových pasů - odstranění	m2	2,000	63,80	128
Oddíl			003: Svislé a kompletní konstrukce				4 637
6	SP	317361411	Výztuž mostních říms ze svařovaných sítí do 6 kg/m2	t	0,092	50 400,00	4 637
Oddíl			004: Vodorovné konstrukce				3 740
7	SP	465511511	Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním pl do 20 m2 tl 200 mm	m2	2,000	1 870,00	3 740
Oddíl			005: Komunikace pozemní				25 979
8	SP	564871016	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/32b plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	12,000	470,00	5 640
9	SP	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/32a plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	10,000	320,00	3 200
10	SP	573111111	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	9,000	20,10	181
11	SP	56690116x	Vyspravení podkladu po překozech plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 60 mm	m2	9,000	970,00	8 730
12	SP	573231107	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	10,000	12,80	128
13	SP	572340111	Vyspravení krytu komunikací po překozech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 30 do 50 mm	m2	10,000	630,00	6 300
14	SP	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	20,000	90,00	1 800
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce, bourání				84 179
15	SP	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	14,000	97,80	1 369
16	SP	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	14,000	77,60	1 086
17	SP	919551114	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm	m	8,000	215,00	1 720
18	H	28614470	trubka kanalizační PP korugovaná pro velké průměry DN 600x6000mm SN10	m	8,000	2 875,00	23 000
19	SP	919535558	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 20/25	m3	3,000	3 776,00	11 328
20	SP	919411121	Čelo propustku z betonu prostého pro propustek z trub DN 600 až 800	kus	2,000	17 000,00	34 000

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
21	SP	919122111	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem	m	14,000	46,10	645
22	SP	961041211	Bourání mostních základů z betonu prostého (čela)	m3	2,000	2 050,00	4 100
23	SP	966008112	Bourání trubního propustku DN přes 300 do 500	m	7,000	990,00	6 930
Oddíl			099: Přesun hmot a manipulace se suti	4 091			
24	SP	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	13,400	29,60	397
25	SP	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	187,600	8,60	1 613
28	SP	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	18,000	26,00	468
29	SP	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	252,000	6,40	1 613
Oddíl			VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	10 000			
31	ON	040001000	Inženýrská činnost/vyjádření a vytyčení správců sítí	soubo	1,000	5 000,00	5 000
32	ON	07210301x	Zajištění DIO komunikace II. a III. třídy - celková uzavírka + objízdná trasa	soubo	1,000	5 000,00	5 000